quæ non est præsens in loco, ubi de illa agitur, in quo loco restituenda sit. T. 5. c. 282. E. & c. 283. A.
- Res, quæ in mutuum veniunt, sunt quæ non corpore, quod habent, censentur, & valent, sed numero, pondere, & mensurâ constant, ultra quas mutuum vagari nequit. T. 5. c. 393. C.
- Res, quæ corpore valent, an in specie eadem restitui debeant. T. 5. c. 396. D. E.
- Res, quæ locatur, vulgo non æstimatur. T. 5. c. 450. D. E.
- Res in solutum data loco pretii an impediatur, quominus emptio venditio sit. T. 5. c. 499. E.
- Res jactæ in tributione servatarum rerum rescipiuntur, reparantur, & recreantur. T. 5. c. 538. B.
- Res jactas in mari apprehendens, aut vi fluminis adactas ad litus occupans lucrandi animo, an furtum committat. T. 5. c. 539. B. C.
- Res, vel nummi pondere, aut numero consistentes, an vicissim functionem recipiant. Tom. 5. c. 401. A.
- Res an mutentur personarum mutatione. T. 5. c. 954. D. E.
- Inter res, quæ corpore valent, quanta sit dissimilitudo, & discrepantia. T. 5. c. 395. A.
- Res nummis emuntur, non rebus. T. 5. c. 497. E.
- Quum res rebus emuntur, permutatio potiùs est, quàm emptio. Ibid. E.
- Res turpis an in stricta judicia deducatur, an veniat. T. 5. c. 468. D. E.
- Res, quæ quantitate constant, numero, pondere, & mensurâ contineri dicuntur, T. 5. c. 390. E. & c. 391. A. B.
- Res, quæ ex causa emptionis venditionis bonâ fide tradita est accipienti, cur ufucapi non possit. T. 5. c. 739. C.
- Res, quæ pondere, numero, mensurâ constant, usu consumi possunt. T. 5. c. 391. A.
- Res, quæ nobis admetiuntur, aut appenduntur, vel adnumerantur, nobis utiles esse non possunt, nisi dominium earum in nos transterratur, & sic abusus, & consumptio earum concedatur. Tom. 5. c. 395. E.
- Res, quæ sunt in abusu, utendo depereunt. T. 5. c. 391. A.
- Res ad causam intestati redire, quando dicatur. T. 5. c. 606. B.
- Res aliena, nisi consentiente, aut ratum habente domino, pignori obligari a me non potest. T. 5. c. 421. E.
- Res contributionem debent, in quibus & servi servati numerantur, non homines liberi. Tom. 5. c. 535. D.
- Res administrari possunt ab eo, qui non loquitur, nec audit. T. 5. c. 115. B.
- Res eadem, non nisi ex una causa, nostra esse potest. T. 5. c. 821. A.
- Res eæ in mutuum veniunt, quæ functionem recipiunt, & nihil refert pro solutione generis earum rerum, nos eas permutare. T. 5. c. 394. A. B.
- Res eadem ex pluribus causis an nobis deberi possit. T. 5. c. 821. A.
- Res corporales quæ dicuntur. T. 5. c. 706. A. B.
- Res cum minoribus gelta non temerè est rescindenda, & quare. T. 5. c. 581. B. C.
- Res cur exhibeantur. T. 5. c. 315. D.
- Res donata a marito uxori, usucapionem ut producat, qualis esse debeat. T. 5. c. 748. D.
- Res eadem ex pluribus obligationum causis nobis deberi potest. T. 5. c. 708. C. D.
- Res eadem pro solido possideri potest, si alter justè ut dominus, alter injustè ut prædo eam possideat. T. 5. c. 709. A.
- Res nauticæ apud Romanos olim in usu non fuerunt. T. 5. c. 530. B. C.
- Res eadem quando pro solido a duobus possideatur. T. 5. c. 708. E. & c. 709. A. B.
- Res emphyteutica pignori olim obligari potest etiam invito domino. T. 5. c. 421. E.
- Res, ex quibus ædificia construuntur, an legari, vendi, aut ufucapi possint, dum adhuc ædificiis coherent. T. 5. c. 736. E.
- Res est pecunia credita, & constituta, de qua agitur: res est id, de quo lis est, quod Græci *τὸ κεῖνόμενον* appellant. Tom. 5. c. 45. B.
- Res judicata an, & quam obligationem pariat. T. 5. c. 904. E.
- Res jacta mari domini manet, nec fit apprehendentis, quia pro derelicta non habetur. Tom. 5. c. 539. B.
- Res judicata quando civilem obligationem extinguit. T. 5. c. 962. A. B.
- Res furtiva nec ufucapi, nec emi potest. T. 5. c. 507. A.
- Res facti infirmari jure civili non potest. T. 5. c. 691. B.